SE ORDENO OFICIAR  

2 70001-33-33-007-2002-01260-00 EJECUTIVA  FONDO DRI  
MUNICIPIO DE SAN 
PEDRO – SUCRE  

05/04/2018 

1 183 

APROBÓ EN TODAS SUS PARTES LA LIQUIDACIÓN DEL 
CREDITO  REALIZADA POR EL DESPACHO, POR UN VALOR 
TOTAL DE CIENTO OCHENTA Y SIETE MILLONES 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE PESOS  ($187.846.449,oo) 
PONE EN CONOCIMIENTO DE LA PARTE EJECUTADA DEL 
OFICIO RECIBIDO POR EL DESPACHO. 

3 
70001-33-33-007-2004-00387-00 
70001-33-33-007-2005-00044-00 

REPARACION 
DIRECTA  

RAFAEL PANTOJA 
BENITEZ Y OTROS  
MARFELINA GONZALEZ 
PALENCIA Y OTROS